
+ +  
Leicht lenkend

+ +  
Verschleißarm

+ +  
Stoßfest

+ +  
Bodenschonend

+ +  
Witterungsbeständig

Bauhöhe H mm:

Plattengröße TP mm:

Lochabstand HS mm:

Loch-Ø HD mm:

Plattendrucklager

Produktdatenblatt

Plattendrucklager 198 ZPK
Zusatzartikel Serie PLATTENDRUCKLAGER - Rad 198

 -

Rad

verzinkt passiviert, einreihiger Kugellauf, im geschlossenen
Spezialkopf

26

138x109

105x80

11

Vorteile
 verzinkt passiviert​
 einreihiger Kugellauf​
 im geschlossenen Spezialkopf​
​EINSATZBEREICHE: Drehtabletts, Spieltische
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